festo Sancti Edwardi regis, in communi pertizona facta apud

Linlithcu ia Scocja in honorejn ejusdem festi, xx 11. xvj s. viij d.

Primo die Novembris, videlicet in festo Omnium Sanctorum,

in communi pertizona facta ibidem in honore ejusdem Sancti,

XX li. xvj s. viii d.

Secundo die Novembris, in communi pertizona facta ibidem

in commemoraclone Omnium Animarum fidelium defunctorum,

XX H. xvj s. viij d.

foi. 30. Necessakia.—Magistro Andree de Taunge notario publico, eunti

per preceptum thesaur^rii de Eboraco usque London, pro processu

faciendo super homagiis et fidelitatibus Scottorum, pro vadiis suis

et expensis a xxj° die Decembris usque ultimum diem Februarii

utroque computato, per Ixx days, morando Londonie circa negocium

predictum et veniendo de ibidem usque Lincolniam et ibidem morando

tempore parliament!, percipiente per diem ij §., per compotum

factum cum eodem apud Lincolniam xxvij die Februarii, vij H.

foi. 39, a. Tabula empta.—Magistro Eeginaldo ingeniatori, pro factura

unius tabule ad computandum et cariandum in carectis pro

guerra Scocie anni presentis, et pro bordis, clavis et aliis custubus

circa eandem tabulani appositis, per manus proprias apud Bere-

wycum super Twedani, ....•• -^ ''•

Cuidam muHeri de Cadifou, pro batillagio plumbi ultra Clud pr(>

ingeniis regis tunc apud Botheville existentibus, per manus Kicardi

de Haveringe, . . • • • • * ^^^
'

Magistro Stephano ingeniatori, pro stipendiis viij plaustrarum de

partibus de Cadihou, conductis apud Botheville pro cariagio umus

ingenii regis de Botheville versus Strivelin a xxiiij'" die Septembris

usque V diem Octobris utroque computato, per xij dies, xlviij s.

Eidem pro stipendiis vij plaustrarum a vf die Octobris usque

VOL. IV.
^
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Edw. I. xiiij diem ejusdem mensis, quo die licenciate fuerunt ad redeunduui

versus partes proprias, per ix dies, . . . xxxi s. v d.

1300-1. Magistro Willelmo attiliatori domini Patricii comitis de Dumbar,
foi. 39, b. venienti ad regem versus Donipas per mandatuin ipsius regis cum

tribus balistis dicti domini sui, et commoranti in exercitu regis per

xiiij dies, xxiij° die Octobris pro ultimo computato, pro expensis

suis per idem tempus, videlicet per diem vj d., . . vij s.

Eidem pro expensis unius hakenei dictas balistas portantis inter

Dumbar et Donipas per ii dies, . . . . . xij d.

Johanni de Ocham clerico, pro denariis per ipsum solutis diversis

operariis, tarn carpentariis quam fossatoribus et aliis, preparantibus

viam ante castrum de Botheville pro quodam ingenio quod

vocatur ' le Berefrey ' ducendo usque ad dictum castrum, per

manus proprias apud Botheville mense Septembris, Ixxj s. ix d. ob.

f>.i. 47. Domino Jacobo de Dalilegh, pro vadiis Eoberti de Collingbourne

'commorantis apud Kirkuthbright pro navibus ibidem venientibus

cum victualibus regis discarcandis per xlvj dies, xx die Februarii

pro ultimo computato, percipiente per diem vj d., sicut patet per

compotum ejusdem, ...... xxiij s.

foi. 60, a. Domino Eoberto de Hastang' constabulario castri de Eokesburgh,

pro restauro unius dextrarii sui badii bausseni cum tribus pedibus

albis appreciati pro corpore suo et perditi in servicio regis, tempore

quo idem dominus Eobertus captus fuit per Scotos juxta Eokes-

burgh mense Decembris anno xxx°, . . . . xl It.

Eidem, pro restauro unius equi nigri liardi appreciati pro domino

Eoberto de Clesby milite suo et perditi tempore capcionis predicti

domini Eoberti ut supra, ..... xx marcas.

Eidem, pro restauro unius equi sui sori bauzeni cimi iiij"""

pedibus albis, mortui in municione dicti castri anno presente

xxix° ........ XXV marcas.

foi. 60, b. Magistro Johanni de Westone, pro vadiis unuis pueri Scoti

retenti in prisona regis infra castrum de Berewyco a xviij" die Julii

usque xix diem Novembris anno presenti finiente, utroque compu-
tato, per cxxv dies, percipientis per diem iij d., . xxxi s. iij d.

foi. 67, b. Dona.—Ade de DumbaiT cokino comitis de Dumbarr, venienti ad

regem cum literis ejusdem domini sui et redeunti ad eundem cum
literis regis, de dono ejusdem regis nomine expensarum quas fecit sic

veniendo, morando in curia, ac eciam redeundo versus partes suas,

per manus proprias apud Lincolniam xxiij" die Februarii, v s.

foi. 69. Fratri Alano de Gedeworth fratri de Melros, deferenti literas

• regis vicecomiti de Eokesburgh et constabulario de Gedeworth pro

ingeniis querendis, de dono regis nomine expensarum suarum et unius

' guide ' euntis in comitiva sua pro negociis predictis, per manus
proprias apud Glasgu xxij° die Augusti, . . xj s. viij d.

Domino Willelmo de Dunolmia militi, cujus equi et armature

auferebantur apud Werk per dominuns Simonem Fraser tempore
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Edw. I. quo adivit versus partes Scottorum contra regem, de dono reois ad
unum equum ad arma emendum pro corpore suo per manus pro-

1300-1. prias tarn in denariis quam in victualibus, per manus Pdcardi de

Bremmesgrave apud Berewycum super Twedam, . xx mareas.

Johanni de Are capellano, venienti ad regem cum literis domini
• Edwardi principis Wallie de reddicione castri de Tornebiri, de

dono regis apud Bothville, .... xiij s. iiij d.

GuiDi NUNCIOKUM.—Jolianni de Hodden, conducenti Mose et

Somer nuncios regis de Selkirk usque Pebles ad regem, de

dono regis nomine expensarum suarum apud Pebles, xiij die

Augusti, ........ ij §.

Eeginaldo de Gran et Petro de Cambron Scoticis, venientibus

ad regem cum literis domini Edwardi principis Wallie et rede-

untibus ad eundem principem cum literis domini regis, de dono

nomine expensarum suarum, cuilibet di. marce, . xiij s. iiij d.

ifoi. 73. Michaeli de AVhitton valleto Scocie, qui nuper per preceptum

regis comburi fecit domos suas infra Forestam de Selkyrk et alia

bona sua, de dono ipsius regis in subsidium expensarum suarum

durante treuga inita inter Anglos et Scotos anno presenti, in

denariis sibi liberatis per thesaurarium et camerarios de scaccario

xxij die ISTovembris,....... c s.

foi. 97, b. Edwardo de Kynkardyn et Gilberto de Meneteth valletis cum
equis coopertis, habentibus duos equos appreciatos in comitiva

Sevanni de Maar, pro vadiis suis a secundo die Octobris quo die

incipiunt esse ad vadia per se, post obitum eundem Sevanni, usque

xix diem Novembris utroque computato, per xlix dies, per compotum

secum factum apud Berewycum super Twedam xxv die Februari

anno xxx°, . . . . . . iiij H. xviij s.

foi. 115. Eogero de Barneby clerico assignato ad vadia operariorum

operancimn circa ingenium dictimi ' le Berefrey ' quod rex fieri

fecit pro obsidione castri de Botheville, ac etiam circa cleyas faciendas

pro ponte quem rex fieri preceperat ultra aquam apud Botheville, pro

passio ipsius regis et exercitus sui ibidem, solvenda
;
pro vadiis xj car-

pentariorum per unum diem, videlicet xxiij diem Augiisti, cuilibet iiij

d., iij s. viij ,' xvj carpentariorum .per xxiiij diem ejusdem mensis,

cuilibet ut prius, vs. iiij d. ; xxvj carpentariorum per xxv et xxvj dies

ejusdem mensis, quorum xvj, cuilibet per diem iiij d., x, cuilibet per

diem iij d., xv s. viij d. v; xviij carpentariorum a xxvij die ejusdem

mensis usque viij" diem Septembris utroque computato, per xiij dies,

cuilibet per diem iiij d., Ixxviij §.; xv carpentariorum a ix die

Septembris usque xvj diem ejusdem mensis, utroque computato, per

viij dies, cuilibet per diem ut prius, xl §.; x carpentariorum a xvij

die Septembris usque iiij'T diem Octobris, utroque computato, per

xviij dies, Ix. s. ; ix carpentariorum a quinto die Octobris usque xvij

diem ejusdem mensis, utroque computato, per xij dies, cuilibet per

diem ut prius, ....••• xxxvj s.
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Edw. I. Eidem pro vacliis xij carpentariorum Scottormn de homiuibus

comitis Liucolnie, veniencium ibidem ad mandatum ipsius comitis

1300-1. et operancium circa dictum iiigeuimii per quinque dies, x** die

Septembris pro ultimo computato, cuilibet per diem iij d., xv s.

Eidem pro denariis Hberatis eisdem carpentariis de dono regis

ultra vadia sua ....... xviij d.

Eidem pro vadiis unius garcionis deservientis hominibus car-

pentariis a xxiiij die Augusti usque xii diem Septembris, iitroque

computato, per xx dies, per diem ij d., . . iij s. iiij d.

Eidem pro vadiis magistri Stephani ' le pkimer ' et iiij""" sociorum

suorum plumbariorum operancium circa dictum ingenium a xxiiij'"

die Augusti usque iiij'"™ diem Septembris, utroque computato, per

xij dies, magistro per diem vj d., et cuilibet alii per diem iiij d.,

xxij s.

Eidem pro denariis per ipsum solutis pro tribus securibus

emptis pro arboribus succidendis, rotis emptis ad idem ingenimn,

ungiiento et sepo pro eodem ungendo, sale empto pro cordiis salsaudis,

ad leugas faciendas pro eodem, uno cablo et cordiis pro eodem
tendendo, ....... xxviij s. xj d.

Eidem pro stipendio xxx plaustrorum cariaucium idem

ingenium de Glasgu versus Botheville per duos dies, xxx die

Augusti pro ultimo computato, pro quolibet plaustro per diem

iiij d., XX §.; sicut patet per compotum ejusdem inde in garderoba

redditum.

Eidem pro denariis per ipsum solutis pro virgis emptis de

diversis hominibus eas colligentibus in bosco de Glasgu et

partibus vicinis, ad cleyas inde faciendas, vadiis liominum easdeni

faciencium et noctanter vigilancium inter xxviij diem Septembris

et xj diem Octobris, una cum cariagio earundem de locis quibus

fiebant usque ad aquam, sicut patet per compotum j)redictum

;

summa, ....... viij It. xiij s. vij d.

Eidem pro vadiis suis et expensis per iiij-"^ xxix dies a xxv die

Julii usque ultimum diem Octobris, utroque computato, per quos

fuit intendens dictis operacionibus et aliis negotiis regis, percipiendo

per diem xij d., iiij li. xix s.

Eidem pro restauro unius equi sui quem perdidit in servicio

regis mense Septembris xl s. ; sicut patet per compotum predictum.

Emendacio viaeum et factuka unius pontis juxta Donypas :

—

Eeginaldo janitori regis, assignato ad vlas emendendas in per-

hendinacione regis et exercitus sui ibidem mense Octobris anno
presenti, pro denariis per ipsum solutis pro cc fagotis emptis ad

emendacionem earundem viarum, cum stipendiis fossatorum vias

illas emendancium, ....... vs.

Eidem pro custubus factis circa quemdam pontem faciendam

ultra quandam ripam juxta Donypas pro passagio cariagii regis

ibidem, et in stipendiis carpentariorum, cementariorum, fossatorum
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Edw. I. et aliorum operariorum eundem pontem reparancium, x s. ij d.,

sicut patet per particulas per ipsum in garderoba liberatas apud
1300-1. Carliolum x° die Maii anno xxxv'°

foi. 126, b. NuNCii.—Octavo die Aprilis, Ade Terry nuncio domini Simonis
Eraser, venienti ad regem cum literis ejusdem domini sui et redeunti

ad dominum suum cum literis ipsius regis, pro expensis suis, v s.

xxviij° die Junii, Thome Squiret nuncio, deferenti literas regis

comiti de Anegos et omnibus probis hominibus comitatus de Anegos

et ville de Eede, pro expensis suis eundo et redeundo, . iij §,

foi. 127, a, xj° die Augusti, Somer nuncio, venienti usque Berewycum cum
literis domini J. de Drokenesford custodis garderobe regis ad

deferendas ulterius Pebles ad regem, in subsidium expensarum

suarum, ......... xij d.

foi. 127, b. xxv° die Augusti, Mordagh Gylmorsone et Andree Yeveynsone,

deferentibus literas regis dominis episcopo Cestrie et Johanni de

Sancto Johanne, . . . . . . . xij d.

xxviij° die Augusti, Eoberto Scot de Glasgu et Thome de castello

de eodem, deferentibus literas regis vicecomiti de Eokesburgh ad

transmittendas cum summa festinacione domine regine, pro ex-

pensis suis, ........ x s.

Eodem die, David le Keu et Gilberto de Perthek, deferentibus

literas regis principi Wallie, comiti Lincolnie et probis hominibus

Wallie in comitiva dicti principis commorantibus, pro expensis

suis, . . . . . . . . . iij s.

xxx° die Augusti, Willelmo Scot de Glasgu, deferenti literas

regis vicecomiti de Eokesburgh ad transmittendas ulterius domine

regine, pro expensis suis eundo cum festinacione, . . vs.

v*° die Septembris, Galfrido de Bardeneye, deferenti literas regis

ballivis de Eotherglen, pro expensis suis, . . . xij d.

Primo die Septembris, Eoberto de Kylbride, deferenti literis

domini J. de Britannia usque castrum de Terres pro ingeniis, xij d.

foi. 128. Waltero Haklute, pro denariis per ipsum solutis diversis nunciis

et cokinis et guidis, deferentibus literas regis et aliorum ex parte

regis, per diversas vices et ad loca diversa regni Scocie in preseuti

guerra, usque xxiij diem Octobris, per manus proprias apud Lyn-

lithcu, xiij s. vj d.

Galfrido de Bardeneye, deferenti literas regis ballivis comitis

Lyncolnie de Eeynfleu ad faciendos venire carpentarios ad regem

apud Botheville, pro expensis suis, xj die Septembris, .
vj d.

xiij** die Septembris, eidem Galfrido deferenti literas regis

domino Eoberto Hastang' vicecomiti de Eokesburgh et domino

Eicardo Hastang' constabulario castri de Jeddeworthe, domino

Waltero de Huntercombe et domino Alexandre de Balliolo, pro

expensis suis, .....•• ^ '^•

Eodem die, Willelmo de Brehulle deferenti consimiles literas

vicecomiti Berewyci, pro expensis suis, . . •
xviij a.
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Edw. 1. Eodem die, cuidam honiini conducto ad conducendam viam

predictis Galfrido et Willelmo, pro stipendio suo, . . xij d.

1300-1, Eodem die, Eoberto de Botheville deferenti literas regis apud

Glasgu, pro expensis suis, per manus Edmundi de Beville, vij d.

Ultimo die Septembris, Eoberto de Dumbarr garcioni domini

Patricii comitis de Dumbarr, deferenti literas regis domini E. de

Manton de Eokesburgh usque Edeneburgh ad mittendum ulterius

usque Donipas ad regem, pro negotiis ipsius regis, pro expensis

suis, ......... xiiij d.

xxiij° die Oetobris, Brehulle cokino deferenti literas regis

dominis Alexandro de Balliolo et Hugoni Daudethele vicecomiti

de Eokesburgh et constabulario castri de Jeddeworthe, pro ex-

pensis suis sic eundo, ...... xviij d.

xxv*° die Oetobris, cuidam garcioni eunti versus Glasgu pro

rumoribus ibidem de Scotis sciendis, pro expensis suis, . xij d.

foi. 129. Summa totius tituli de nunciis, . iiij'^^iij H. viij s. vj d.

Probatus.

foi. 170, b. Peestita militibus.—Domino Herbertode Mourham de prestito

super feodo suo et robis per manus proprias apud Northampton, xj

die Januarii, vj s. viij d.; per manus proprias apud Nettelham,

primo die Februarii, xl §.; per manus Eoberti de Wodehous pro

denariis quos debuit eidem apud Lincolniam, primo die Marcii,

XX §.; summa, ....... iiij It.

Domino Thome de Mourham de prestito super eodem per

manus proprias apud Northampton, xj die Januarii, vj s. vj d.
;
per

manus proprias apud Lincolniam, primo die Marcij xx §.; per

manus proprias apud Linliscu, ix die Novembris, xxvj s. viij d.;

. summa, ....... Iiij §. ij d.

Domino Symoni Frasel de prestito suepr eodem per manus
proprias apud Lincolniam, ij"^" die Marcii, . . xl s.

foi. 171. Domino Thome de Morham de prestito super eodem per manus
proprias apud Donipas, secundo die Oetobris, x s.; per manus pro-

prias apud Botheville, xiiij die Septembris, x s.; per manus proprias

apud Manewelle, xiiij die Oetobris, xiij s. iiij d. ; summa, xxxiij s. iiij d.

Domino , Symoni Fr^ssere de prestito super eodem in precio

duorimi equorum ad arma emptorum per dominum W. Couventrie

et Lechfeldie episcopum, thesaurarium, et liberatorum eidem per

Egidium le Earn valleti ejusdem domini Symonis apud Eboracum,

in una tallia facta ad scaccarium Johanni le Hotot et Ade de

Arghdon pro priore Sancte Trinitatis Eboraci de fine pro taxatione

domus sue, unde garderoba oneratur xxvij die Junii, . xl li.

foi. ISO, a. Domino Patricio comiti de Dunbar de prestito per manus Ade

. capellani §ui apud Selkerk,. xxv die Julii, x marcas
;
per manus

ejusdem domini Ade apud Tresquer, xviij die Julii, xl §., per

manus dicti domini Ade apud Pebles, ix die Augusti, xij marcas

;
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Edw. I. per manus domini Hugonis Eidel militis sui apud Dombar, iij die

Augusti, xl s.
;
per manus Edwardi de Cokebourne valleti sui apud

1300-1. Edenbourgh, v die Augusti, j marcain
;
per manus J. de Sancto

Claro apud Glascou, xxij die Augusti, c §.; per manus Willelmi
Fraunceys valleti sui apud Edenbourgh, xxviij die Augusti, xx s.;

per liianus dicti domini Ade capellani, super id quod percepturus

est in garderoba pro custodia vicecomitatus de Ae, apud Donipas
ultimo die Septembris, xl s.; pro eodem per manus ejusdem ibidem,

viij die Octobris, xv marcas ; super eodem per manus ejusdem

ibidem, ix die Octobris, x marcas ; super expensis suis per manus
domini "VValteri de Bourgbdon apud Edenbourgh, xxiij die

Septembris, x It.; per manus domini Petri de Colingebourne ibidem,

xvj die Octobris, xl §.; per manus domini Ade capellani sui apud
Botheville, xvj die Septembris, xl §.; per manus Hugelini Sek'

mercatoris, pro denariis quos debuit eidem, apud !N"ovum Castrum

super Tynam, mense Februarii per Manton, xl s.; summa, . Ix H.

Domino Patricio filio comitis de Dounbar de prestito super vadiis

suis, per manus Piaulini de Wottone valleti sui, apud Berwycum
super Twedam.xxvij die Septembris, . . . xij K.

Domino Willelmo le Fraunceis, militi filii comitis de Donnbard,

de prestito super eodem per manus proprias ibidem, x\aij die

Septembris, ........ x s.

foi.183. Peestita peditum.—Sevanno de Mar de prestito super vadiis

suis et ij sociorum suorum morancium in exercitu regis cum equis

et armis suis, per manus proprias apud Pebles viij die Augusti,

XXX §.; per manus Edwardi de Kynkardyn unius sociorum suorum

apud Glasgu, xxiiij die Augusti, di. marce
;

per manus ejusdem

apud Donipas, primo die Octobris, xiij s. iiij d.; per manus

ejusdem ibidem, xv die Octobris, xx §.; summa, . . Ixx s.

[Brit. Museum, Adclit. MSS., No. 7966 {A).]

3. [COMPOTUS PJCARDI DE BEEMMESGEAYE APUD

BEEEWYCUM SUPEE TWEDAM AXXO XXXI".]

1302-3. Magistro Eeginaldo ingeniatori, pro cista ingenii vocati ' Segrave
'

foi.i2,b. de novo facienda in castro Berewyci, mense Februarii anno

presenti, xxx borde de Estlande. Eidem pro planchura aeris

cujusdem turris extra exteriorem pontem castri Berewyci de

novo facti et pro quibusdam turribus in eodem castro reparandis,

ac etiam pro diversis brettagiis in eodem castro faciendis dicto

mense, tempore obsedicionis castri de Linliscu, et pro quibusdam

targiis ad kernella in eodem castro pro ejusdem defensioue de novo

faciendis, cc borde de Estlande, centum computato per vj^\

Domino Eoberto de Clifforde, pro quibusdam defectibus iu

456 CALENDAE OF DOCUMENTS

Edw. I. clausfcrura circa villam Berewyci ad wardam ipsius domini Eoberti

per ipsum dicto mense emendandis, Ix borde de Estlande.

1302-3. Summa bordarum de Estlande cciiij^-^x borde.

foi. 13. Magistro Eeginaldo ingeniatori, recipienti ingenium apud Bere-

wiciim, xxiiij die Jiilii, ad ducendum usque Breghyn ad dominum
regem per mandatum domini regis, in navi Eicardi Bartholomei

magistri de ' la Charite ' de Bristlingeseye, pro obsedicione castri

ibidem, unura ingenium novum vocatum ' Segrave ' cum roellis eneys,

poliis, fundis et omni alio apparatu novo. Item, iij corde vocate

' hausers ' et vj corde minores, pro eodem ingenio. Item, iiij"^ petras

rotundas pro eodem. Item, x petras de chaunvre et super repara-

cione aliorum ingeniorum que duxit secum usque Breghyn in

navi predicta die predicto, iiij coria tannata, Ix bordas de Estlande,

iiij petras et Iviij nodos fili vocati ' pack thred ' pro minutis cordis

faciendis, iiij cheverons de quercu, dccc claves de ferro.

Magistro Thome de Algate fabro, pro diversis operibus

ferreis ad ingenium vocatum ' Segrave ' per ipsum et septem alios

fabros mensibus Eebruarii, Marcii et Aprilis, factis, videlicet pro

clavis, laqueis, spinellis, clickettis, anuHs, pollicibus et axibus, ac

eciam pro virga et fauxibus ejusdem ingenii de ferro ligandis, cciiij'"'

petras ferri. Item, in carbone marino circa eadem opera ferrea

dictis mensibus expenditis, Ixxvj qr. carbonis. Item, in ferro

expendito in clavis factis pro planchura aeris cujusdam turris extra

exteriorem pontem castri Berewici de novo facte, emendacione

diversorum turrium infra iUud idem castrum, reparacione bretachi-

arum in eodem, et pro targiarvim faccione, mensibus predictis, vij

petras ferri et duas qr. carbonis. Item, in ferro expendito pro clutis,

clavis, et aliis diversis minutis ad rotas carrectarum in toto anno

. presenti, ac eciam pro cla\is ad vina in diversis navibus stillanda

' et dennyngg ' in diversis navibus ad diversa blada facienda, et pro

emendacione celariorum et granariorum ubi necesse fuerit in eisdem,

in toto anno presenti, Ixiij petras di. ferri.

Summa ferri, cccxxx petras di. Summa carbonum marinorum,

Ixxviij qr. Probatum.

foi. 14, a. In carbonibus marinis expenditis ad comburendum in diversis

celariis, tarn in villa quam in castro Berewyci, pro vinis in eisdem

salvandis, causa fortis gelu cum necesse fuerit anno presenti, xxviij

qr. carbonum.

Eicardo Deveneys pro frumento cariando de granariis regis in

villa Berewyci usque molendina de Edrington et Cawe ad molendum
pro flore inde faciendo, anno presenti, xxxv sacci de canabo.

Eidem pro duobus pannis ad farinam floris superponendam per

ipsum factis ibidem, mense Maii, xl ulnas canabi.

M. 1', b. Magistro Willelmo plumbario, pro pulleis et ruellis jactandis in

castro Berewyci pro ingenio de novo facto ibidem vocato ' Segrave,'

ciiij'^^ix lib. eris.
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Edw. I. Dona regis.—Domino Roberto Hastang vicecomiti de Eokes-

burgh, de dono regis in subsidium sustentacionis consortis sue, per

1302-3. mandatum episcopi Cestrie, per manus Henrici Chaumberleyn

valetti dicti domini Eoberti, iij die Eebruarii, unum dolium vini,

ut patet per literam ejusdem Henrici.

Domino Patricio de Dunbar filio comitis Marchie, de dono regis

in subsidium sustentacionis consortis sue, per mandatum domini

Johannis de Drokenesford, per manus Eadulphi de Wotton valetti

dicti domini Patricii, vij die Aprilis, ij dolia vini, x qr. frumenti et

X qr. brasei, per literam dicti Piadulphi.

Michaeli de "Whitton [capitali forestario foreste de Selkyrk], de

dono regis per mandatum domini regis, 1. solidatas ^^ctualium pro

quibus habet per manus proprias, iij die Julii, iiij quarteria

ij bussella frumenti, precium qr. \aj s., et iiij qr. brasei, precium qr.

V s., et in denariis iij d., ut patet per literam ejusdem Michaelis.

Domino Archebaldo de Le\'ingiston, de dono regis in subsidium

sustentacionis consortis sue, per mandatum ipsius domini regis, per